


 

 

B

P

POS.  CODE  PART NAME  Q. TY 

1  00003305  SEEGER E12  4 

2  00003424  BEARING 6001 2RS  4 

3  00003520  RING OR 2031  2 

4  00004044  SNAP LEVER M6 x 30  2 

5  00005102  SCREW TC Ø2,9 x 6,5 ISO7049  4 

6  00018307  SCREW TCEI M8X16 UNI‐5931  2 

7  00018308  SCREW TCEI M8X30 UNI‐5931  4 

8  00018350  SCREW TCEI M8x10 UNI 5933  2 

9  00018431  SCREW TBCEI M6X20 ISO‐7380   4 

10  00018521  WASHER  Ø8 UNI‐6592  8 

11  00018526  WASHER  Ø6x18 UNI3351  2 

12  00018552  NYLON PLUG  4 

13  00150800  SCREW STEI M 8x8 ISO‐4026  3 

14  36050607  BACK REINFORCED  1 

15  36050608  CAM  4 

16  36050609  FIXED DRILL SLEEVE  2 

17  36050610  FIXED DRILL PIN  2 

18  36050801  DOWEL  8 

19  36204812  REFERENCE DOWEL  1 

20  36800228  DOWEL M6  2 

21  46050602  BACK STOP HOLDER  2 

22  46050603  BACK STOP PROFILE 23  1 

23  46050613  RH BACK STOP MILLIMETRED RULE  1 

24  46050614  LH BACK STOP MILLIMETRED RULE  1 

gianninidavide
Rettangolo

gianninidavide
Rettangolo

gianninidavide
Rettangolo


